Директору МБОУ СОШ N106

Боровской О.С.

_________________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________класс Вашей школы моего сына (дочь)

__________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка «____»____________________г.

Место рождения ребенка______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Получатели услуг

(Ф.И.О. законных представителей)

Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________________________________

Телефон________________________________________________

Отец (Ф.И.О.)___________________________________________________________________________

Телефон_________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление  ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

Правилами внутреннего распорядка, другими локальными актами школы ознакомлен(а). Условия

школы принимаю.

«_____»____________________г.       __________________

            (подпись)

В соответствии со статьей 9 ФЗ от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие

на автоматизацию,  а так же без использования средств автоматизации, обработку персональных

данных, предусмотренных п.3ч.1, ст.3 ФЗ от27.06.06 № 152 ФЗ «О персональных данных».

«_____»____________________г.       __________________

            (подпись)